17
2

Приложение № 1

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

 Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

руководителя исполнительного комитета муниципального района

№ ____                                                                «___» _________ 201__ г.
Об утверждении акта на снос жилого дома по адресу:

________________________________________________

Рассмотрев предъявленный акт комиссии от ______________________ о сносе жилого дома по адресу: ___________________________________________________________.

п о с т а н о в л я ю:

Утвердить акт комиссии о сносе жилого дома, общей площадью ____________ кв.м., расположенного по адресу: __________________________________________________, домовладелец  ____________________________.

Руководитель исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                    /_____________________/
Приложение № 2

Руководителю исполнительного комитета Пестречинского муниципального района РТ

от ________________________________

                                  (ФИО)
_________________________________
                      почтовый адрес, телефон
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подготовить постановление об утверждении акта на снос жилого дома, находящегося по адресу: ______________________________________________ ____________________________________, принадлежащий на праве собственности ________________________________________________________________________________

_______________                  ________________
   (подпись)                                                 (ФИО)

Дата
Приложение № 3

АКТ

на снос жилого дома, находящегося по адресу:

____________________________________________
___________________                                                             ___________________

                         (дата)                                                                                                                 (местонахождение дома)

Комиссия в составе главы _________________ сельского поселения Пестречинского муниципального района РТ ________________., заместителя руководителя исполкома Пестречинского муниципального района  РТ ____________________, директора Пестречинского участка МРФ № 3 РГУП БТИ МСА и ЖКХ _____________________ и  домовладельца _______________________________________________ составила настоящий акт о сносе жилого дома по адресу: __________________________________________________________.

Характеристика жилого дома

- Дом __________, общей площадью  _____  м2, литер № _____;

- Год постройки – _______ год.

 Описание конструктивных элементов:

-   фундаменты – _________________;

· стены – ______________________;

· кровля – _____________________;

· перекрытия – _________________;

· полы, потолки – ______________.

Износ основных конструкций дома – _______%.
Решение комиссии:

Жилой дом, по адресу: _________________________________________, общей площадью ________ м2 подлежит сносу как непригодный для проживания. Срок исполнения: _____________________________.

Предложение комиссии:

По адресу: ______________________________________________ есть возможность строительства жилого дома, при получении разрешения на строительство в отделе строительства, архитектуры и ЖКХ исполнительного комитета  Пестречинского муниципального района РТ.
Ответственным за исполнением данного акта возложить на главу  ____________________ сельского поселения Пестречинского муниципального района РТ
Подписи членов комиссии:

	Глава ______________________

сельского поселения
	_____________________

	/_____________/

	Заместитель руководителя исполкома Пестречинского муниципального района
	_____________________
	/_____________/

	Директор Пестречинского участка МРФ № 3 РГУП БТИ МСА и ЖКХ
	_____________________
	/_____________/

	Домовладелец:
	_____________________
	/_____________/